2025 年 12 月吉日

            年末・年始休業のお知らせ

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

本年は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら下記日程を年末・年始の休業とさせていただきます。

                    記

■【年末・年始休業期間】

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）

■【受注受付】

2025 年 12 月 24 日（水) 14 時まで受注分  → 12 月 25 日（木) 出荷

2025 年 12 月 24 日（水) 14 時以降の受注分 → 2026 年 1 月 5 日（月)より順次出荷

※ 2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業となります。

休業期間中にいただいた、お問い合わせ等につきましては営業開始日以降に順次回答をさ

せていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼を申し上げますとともに、来年も引き続きお力添えをいただ

けますようお願いいたします。

                                      以上